EESTI JALGRATTURITE LIIT

A. NURME MALESTUSVOISTLUSED
JALGRATTAKROSSIS
Jalgrattakrosside "Sugis 2008" | etapp (3.kat)

Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

Koht Litsents

1
Startis:1

Koht Litsents

1

OB, WON

Startis 6

141

317
189
129
130
215
190

Katkestas:0

Koht Litsents

1

oONOO VB WDN

133

199
137
92
131
200
193
95
338
340

Startis:10
Katkestas:2

Eesnimi
Caspar

Eesnimi
Allar
Mihkel
lllar
Kristjan
Egert
Mikk

Eesnimi
Gabriel

Markus
Ardy
Risto
Rauno

Martti
Kristjan
Martin
Janari-Joel
Martti

LOPUPROTOKOLL
M-ELIIT, U-23, M-18

M-Eliit

Perenimi
Austa

U-23

Perenimi
Karu
Ronimois
Lood
Randmaa
Kivistik
Vaaks

M-18

Perenimi
Leppik
Paas
Utar
Raid
Miilman
Valk
Kivistik
Kukrus
Joessar
Alesmaa

UCI kood
EST19820128

UCI kood
EST19870410
EST19890610
EST19881030
EST19860306
1988
EST19880121

UCI kood
EST19900203

EST19910101
EST19901103
EST19900626
EST19910529

EST19910103
EST19910926
EST19901207
EST19900518
EST19901104

Sindi 14.09.2008

12x2,3km, kokku 27,6km

Klubi
TUSK

Aeg
01:03,1

12x2,3km, kokku 27,6km

Klubi

Kalev Sport
Viljandi Rattaklubi
TUSK

TUSK

Cosmos

Viljandi Rattaklubi

Aeg
01:06,5
01:08,4
01:09,4
1-ring
1-ring
2-ringi

12x2,3km, kokku 27,6km

Klubi
TUSK

Viljandi Rattaklubi
TUSK

Tartu SK Velo
TUSK

Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
Tartu SK Velo
CFC

CFC

Aeg
01:04,0
01:07,1
01:08,2
1-ring
1-ring
1-ring
2-ringi
3-ringi
katkestas
katkestas
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A. NURME MALESTUSVOISTLUSED JALGRATTAKROSSIS

Jalgrattakrosside "Sugis 2008" | etapp (3.kat)
Sindi 14.09.2008

Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

Koht
68
300
343
123
235
254
272
89

124
106
108
101
280

© ONOOGOTBRWDN =

— ok -k
N = O

79

214

Startis 13
Katkestas:1

Stardinr Litsents

80
285

375
181

194
397

182
61
94
60

286

Eesnimi
Timmo
Krister

Sten
Henry
Siim-Eerik
Martin
Jaan

Matt

Maikel
Villu
Rainer
Sergei
Kristjan

Madis

Kermo

LOPUPROTOKOLL
M-16

Perenimi UCI kood
Jeret EST19930509
Raudsep EST19931228
Sarv EST19920810
Rebane  EST19930421
Alamaa  EST19920624
Laas EST19930915
Soosaar EST19920401
Jorgen EST19920206
Kuusmaa EST19930803
Jogi EST19930416
Kénd EST19930509
Aida EST19930310
Kelk EST19931202
Veedaar EST19920122
Paju 1992

8x2,3km, kokku 18,4km

Klubi
Parnu Kalev SK
CFC

CFC
TUSK

KJK

TAMME

Viko

SJK Viiking
TUSK

Tartu SK Velo
Tartu SK Velo
Tartu SK Velo

CFC
Parnu Kalev SK

Cosmos

Aeg
43,27
45,55
46,23
48,13
48,44
49,09
49,12
1-ring
1-ring
1-ring
1-ring
1ring
katk

ei
startinud
ei
startinud
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A. NURME MALESTUSVOISTLUSED JALGRATTAKROSSIS
Jalgrattakrosside "Sigis 2008" | etapp (3.kat)
Sindi 14.09.2008

Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

Koht Stardinr Litsents

1 289
2 62
3 282
4 242
5 60
6 63
7 240
8 38
9 42
10 119
11 250
12 183
13 181
14 186
15 114
16 296
17 44
18 116
118

47

Startis 19

Diskvalifitseeriti:1

292
222
291
162
83

84

161

82

85
460
437
112
111
114

63
294
223
376
185

Eesnimi

Aksel
Kevin
Oskar
Verner
Markus

Kevin
Sander
Ahto
Renar
Silver
Fredy
Taivo
Josten
Greg

Ragnar
Kaarel
Henri
Janis
Kaarel
Siim

LOPUPROTOKOLL
M-14

Perenimi UCI kood
Noémmela EST19940811
Lippe EST19940127
Nisu EST19940811
Vahtra EST19940112
Mere EST19940424
Kull EST19940216
Sepa EST19940224
Raba EST19940121
Trummal EST19940208
Maomaa EST19950516
Vaikmae EST19940916
Vaine EST19940403
Vaiden EST19940823
Hallop EST19951219
Pikk EST19940921
Kelk EST19950226
Teesalu EST19940319
Harkmann EST19950310
Redi EST19950414
Saavik EST19950426

5x2,3km, kokku 11,5km

Klubi

CFC

Parnu Kalev SK
CFC

TAMME

Parnu Kalev SK

Parnu Kalev SK
TAMME

Parnu Kalev SK
Parnu Kalev SK
TUSK

TAMME

Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi

Tartu SK Velo
CFC

Parnu Kalev SK
Tartu SK Velo
TUSK

Parnu Kalev SK

Aeg

28,59
30,05
30,26
30,37
30,59

31,15

34,03
35,25
36,28
1- ring
1-ring
1-ring
1-ring
1-ring
1- ring
1- ring
disk.
ei startinud
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Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

Koht Stardinr Litsents

1 117
2 239
3 162
4 271
5 263
6 266
7 35
8 173
9 175
10 170
11 167
12 29
13 223
14 178
15 7
37
Startis:15
Katkestas:-

Peakohtunik: Kaido Juurik

115

465
116
467

370
225
120

121
117
118
500
466

119

499

Sekretar: Jana Poldme

Eesnimi
Mihkel
Norman
Kristian
Robert
Markkus
Ergo
Mihkel
Reio
Karl
Jaanus
Richard
Steve
Jan-Eerik

Joosep
Germo
Carl

LOPUPROTOKOLL

M-12

Perenimi  UCI kood

Kalja EST19960311
Vahtra EST19961123
Johanson EST19970426
Arumae EST19961106
Michelson EST19970822
Tamm EST19960812
Nurk EST19960515
Toom EST19970120
Treimuth EST19960922
Tasane EST19960725
Tamra EST19970117
Ree EST19970506
Sarv 1998
Sankmann 1999
Kunimégi 1998
Saarmaa EST19970904

2 x 2,3 km, kokku 4,6km

Klubi
Tartu SK Velo

TAMME

Viljandi Rattaklubi
Viko

Viko

Viko

Péarnu Kalev SK
Viljandi Rattaklubi

Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
Parnu Kalev SK
Cosmos

Viljandi Rattaklubi
Parnu Kalev SK
Parnu Kalev SK

Aeg
13,36

13,51
14,04
14,41

15,06

15,34
15,41
15,57
15,59
16,36
16,47
18,08
18,55

20,05
23,52
ei startinud
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Sindi 14.09.2008

Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

Koht Stardinr Litsents
1 310 179
2 219 178
3 157 125
4 256 167

Startis:4

Katkestas:-

Koht Stardinr Litsents
1 142
2 154
3 211
4 209

Stratis:4

Katkestas:-

Koht Stardinr Litsents
1 303 290
2 311 234
3 293 289
4 81

155 183
Startis:5

Katkestas:1

Peakohtunik: Kaido Juurik

Eesnimi
Liisi
Marju
Maarja
Jaanika

Eesnimi
Sirje
Margot
Karolin
Reelika

Eesnimi
Daisi
Selin
Triin
Silvia
Karin

LOPUPROTOKOLL
N-Eliit, N14, N16

N-Eliit

Perenimi
Rist

Pdder
Kuuskvere
Kurgjarv

N-14

Perenimi
Lepik
Oinus
Varblane
Varblane

N-16

Perenimi
Rist

Valk
Gede
Lippe
Redi

UCI kood

EST19910625
EST19800324
EST19880421
EST19880623

UCI kood

EST19950914
EST19950317
EST19960812
EST19981116

UCI kood

EST19920717
EST19920802
EST19921002
EST19920524
EST19930327

8x2,3km, kokku 18,4km

Klubi Aeg

KJK 41,55
Cosmos 44 52
TUSK 47 44
TAMME 1-ring

2 x 2,3 km, kokku 4,6km

Klubi Aeg

TUSK 15,53
TUSK 17,19
Viljandi Rattaklubi 17,35
Viljandi Rattaklubi 19,54

5x2,3km, kokku 11,5km

Klubi Aeg

CFC 34,42
Vooremaa Centrum

CFC

Parnu Kalev SK

TUSK katkestas



EESTI JALGRATTURITE LIIT

A. NURME MALESTUSVOISTLUSED JALGRATTAKROSSIS
Jalgrattakrosside "Sigis 2008" | etapp (3.kat)
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Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

Koht Litsents

1

oNOoOOGOBR~,WNDN

©

10
11
12

Koht

ashON=

421
421
469
366
22

366

Litsents

85

Eesnimi
Tiimo
Juri
Danek
Janek
Erik
Jaanus
Tarmo
Aigar
Arno
Antti
Vladimir
Lauri
Tarmo

Eesnimi
Aimur
Urmas
Kaupo
Kalev
Anti

LOPUPROTOKOLL
SPORT/S-1

Perenimi UCI kood

Tonisson 1973
Molev EST19760809
Laanela EST19770207
Jarva EST19720115

Tammsoo 1971
Sarv EST19700918
Tarlap EST19700725
Raja 1979

Raadom EST19850505
Asi EST19800109
LapSin 1986
Lepalaan

Kopli EST19780410
S-2/S-3

Perenimi UCI kood

Uuk 1961
Utar EST19670330
Kuhlap EST19660615
Bristol 1959
Oot EST19511014

8x2,3km, kokku 18,4km

Klubi
Porter Racing
Veloplus

Porter Racing
Porter Racing
Cosmos
Porter Racing
Sindi

TUSK

Velo.Clubbers.ee

Méae RK
Porter Racing
Hawaii Express

Klubi

Hawaii Express
TUSK
Cosmos

Parnu

Extreem Sport

Aeg

44,31
44,49
44,51
44,59
46,56
47,06
47,22
47,28
1-ring
1-ring
1-ring
1-ring

Aeg

45,58
46,43
1-ring
1-ring
2-ringi



